

Årsredovisning
för
Busck Digital AB
559354-5048
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Douglas Busck, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen för Busck Digital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och produktion inom webbutveckling, mobilapplikationer, IT, grafisk design och marknadsföring. Bolaget ska även äga, driva och förvalta egna digitala projekt.

Företaget har sitt säte i Tjörn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentlig minskning av utförda arbeten och därmed inkomst, på grund av minimal beläggning i enmansföretaget som beror på att huvudsaklig aktieägare har en tillsvidareanställning på ett annat bolag. Detta, tillsammans med familjeförhållanden, har resulterat i mestadels utgifter under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	7	248	766
Resultat efter finansiella poster	-43	12	201
Soliditet (%)	91	53	74

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	59 538	9 744	94 282
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		9 744	-9 744	0
Årets resultat			-43 102	-43 102
Belopp vid årets utgång	25 000	69 282	-43 102	51 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	69 282
Årets resultat	-43 102
Totalt	26 181

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	26 181
	26 181

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 080	248 158
Övriga rörelseintäkter		48 000	48 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 080	296 232
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-85 981	-90 333
Personalkostnader	2	-12 296	-193 313
Övriga rörelsekostnader		0	-626
Summa rörelsekostnader		-98 278	-284 273
Rörelseresultat		-43 198	11 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585	248
Räntekostnader och liknande resultatposter		-489	0
Summa finansiella poster		96	248
Resultat efter finansiella poster		-43 102	12 207
Resultat före skatt		-43 102	12 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 463
Årets resultat		-43 102	9 744

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	12 350	5 000
Övriga fordringar	38 721	13 608
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	2 100	0
Summa kortfristiga fordringar	53 171	18 608

Kassa och bank

Kassa och bank	2 811	159 773
Summa kassa och bank	2 811	159 773

Summa omsättningstillgångar

55 982 **178 381**

SUMMA TILLGÅNGAR

55 982 **178 381**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

69 282

59 538

Årets resultat

-43 102

9 744

Summa fritt eget kapital

26 181

69 282

Summa eget kapital

51 181

94 282

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 894

4 380

Skatteskulder

643

21 295

Övriga skulder

264

58 424

Summa kortfristiga skulder

4 801

84 099

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

55 982

178 381

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tjörn

Douglas Busck

2025-06-17